ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________ 2025г.        № _____

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области от 26.05.2020 года № 263

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 г.

N 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов", администрация

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 26.05.2020 года

№263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов

предоставления населению возмездных услуг» изменения, в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации, начальника управления экономического и

стратегического планирования администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Бурханову Н.Ю.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»        А.Н. Вильчик

Начальник отдела предпринимательства и инвестиций  А.Г. Лукашина

Консультант отдела правового обеспечения                   А.С. Ильин

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области

от «___» ________ 2025г. № _____

«Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области

от 26.05.2020 года № 263

СХЕМА

размещения нестационарных объектов

предоставления населению возмездных услуг

№

п/

п

Место

размещения

(адрес,

ориентир)

Объекта

Форма

собств

енност

и

земель

ного

участк

а

Пло

щад

ь

объе

кта

(кв.

м)

Вид Объекта

Период

размеще

ния

Объекта

Основани

я

предостав

ления

права

размещен

ия

Объекта

Графическое

изображение

места размещения

Объекта

1.

Ульяновская

область,

р.п.

Кузоватово, ул.

50 лет Октября,

5

Гос. не

разгра

ничен-

ная

500

Временные

павильоны,

киоски,

туалеты,

танцеваль-

ные,

спортивные

и детские

игровые

площадки и

городки

Май -

октябрь

постанов

ление

2.

Ульяновская

область,

р.п.

Кузоватово, ул.

50 лет Октября,

5

Гос. не

разгра

ничен-

ная

500

Передвижны

е цирки,

передвижны

е зоопарки и

передвижны

е луна-парки

Май -

октябрь

постанов

ление

3.

Ульяновская

область,

р.п.

Кузоватово, ул.

50 лет Октября,

5

Гос. не

разгра

ничен

500

Сезонные

аттракционы

Май -

октябрь

постанов

ление

4.

Ульяновская

область,

р.п.

Кузоватово, ул.

Гос. не

разгра

ничен

500 Пункты

проката

велосипедов

,роликов,

Май -

октябрь

постанов

ление

50 лет Октября,

5

самокатов и

другого

спортивного

инвентаря

5.

Ульяновская

область,

р.п.

Кузоватово, ул.

Октябрьская, за

земельными

участками по

адресу: д.4А и

д.4В

Гос. не

разгра

ничен

2500 Палатки и

лотки,

размещаемы

е в целях

организации

ярмарок, на

которых в

том числе

осуществляе

тся

реализация

продуктов

питания и

сельскохозя

йственной

продукции

Май-

октябрь

постанов

ление

_________________________________________».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Наименование вопроса: «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

от 26.05.2020 года № 263»

вопрос готовил (фамилия, имя, отчество, отдел, управление, номер телефона) 2-31-71,

Лукашина А.Г.- начальник отдела предпринимательства и инвестиций управления

экономического и стратегического планирования администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

СОГЛАСОВАЛИ:

Фамилия, инициалы Должность Подпись Дата

Кандрашкин И.А. Первый заместитель Главы

администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

Антилова Н.Н.  Руководитель аппарата администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Бурханова Н.Ю. Заместитель Главы администрации,

начальник управления экономического и

стратегического планирования

администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ильин А.С. Консультант отдела правового

обеспечения администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Содержание замечаний, предложений:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Постановление (распоряжение) разослать:

Кому адресовано Кол-во

экз.

№№

экз.

Кому адресовано

Всего подлежит рассылке _______________________________экз.

Сдал___________________________ передано на рассылку__________________________

 (дата, роспись)       (дата, роспись)